
POSTANOWIENIE NR 47/2025 
Komisarza Wyborczego w Ostrołęce II 

z dnia 28 kwietnia 2025 r. 
w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
zarządzonych na dzień 18 maja 2025 r.

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2025 r. poz. 
365) Komisarz Wyborczy w Ostrołęce II postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 18 maja 2025 

r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu makowskiego, powiatu 

pułtuskiego, powiatu wyszkowskiego, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 - 

182 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Ostrołęce II oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komisarz Wyborczy 
w Ostrołęce II

/-/ Krystyna Kołota



Załącznik nr 20
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa Nr 1, ul. Sportowa 9, 06-200 Maków 

Mazowiecki:

1. Joanna Boczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 
zam. Maków Mazowiecki

2. Piotr Grabowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Obłudzin

3. Marta Jaźwińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Maków Mazowiecki

4. Katarzyna Kobylińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Maków 
Mazowiecki

5. Mirosław Piątek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Maków Mazowiecki

6. Przemysław Skórzyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maków 
Mazowiecki

7. Wiktoria Stańczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Obłudzin

8. Anna Katarzyna Szemplińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 
zam. Maków Mazowiecki

9. Anna Wojdyga, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Maków Mazowiecki



Załącznik nr 21
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa Nr 2, ul. Generała Pułaskiego 15, 06-200 Maków 

Mazowiecki:

1. Klaudia Bobowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 
zam. Maków Mazowiecki

2. Wioletta Brodacka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Maków Mazowiecki

3. Marta Grzeszczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maków 
Mazowiecki

4. Ewa Maria Kalinowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Dąbrówka

5. Aniela Barbara Napiórkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Maków 
Mazowiecki

6. Elżbieta Rakowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Maków 
Mazowiecki

7. Małgorzata Rzewnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Kobylin

8. Klaudia Sobolewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Maków Mazowiecki

9. Marta Świętorecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 
zam. Maków Mazowiecki



Załącznik nr 22
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Liceum Ogólnokształcące Nr 1, ul. Kopernika 2, 06-200 Maków 

Mazowiecki:

1. Robert Biedrzycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Maków Mazowiecki

2. Wiesława Gregorczyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Maków 
Mazowiecki

3. Anna Kaniewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Maków Mazowiecki

4. Paulina Karpińska-Jaworska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Przasnysz

5. Agnieszka Łachmańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Maków 
Mazowiecki

6. Martyna Wioleta Pichalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ADRIANA ZANDBERGA, zam. Karniewo

7. Aleksandra Politowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie 
składu), zam. Maków Mazowiecki

8. Marta Anna Rzepińska-Moczulak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA 
NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 
zam. Maków Mazowiecki

9. Justyna Rzewnicka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Nowy 
Szelków

10. Paulina Stańczak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Krasne- 
Elżbiecin



11. Beata Wawrzonkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maków 
Mazowiecki



Załącznik nr 23
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkół, ul. Duńskiego Czerwonego Krzyża 3, 06-200 Maków 

Mazowiecki:

1. Agata Barańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, zam. Maków Mazowiecki

2. Rafał Paweł Barański, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 
zam. Maków Mazowiecki

3. Paweł Bonislawski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Maków Mazowiecki

4. Danuta Ewa Fudała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Maków 
Mazowiecki

5. Ewa Jankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Maków Mazowiecki

6. Małgorzata Karczewska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA (uzupełnienie 
składu), zam. Karniewo

7. Ewa Gabriela Młodzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Maków 
Mazowiecki

8. Elżbieta Plewniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maków 
Mazowiecki

9. Iwona Prus, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Maków Mazowiecki

10. Paulina Marta Rafalska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Maków Mazowiecki

11. Milena Rumińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MARKA JAKUBIAKA (uzupełnienie 
składu), zam. Niesułowo



Załącznik nr 24
,m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Miejski Dom Kultury, ul. Stanisława Moniuszki 2, 06-200 Maków 

Mazowiecki:

1. Krystyna Stanisława Barańska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ARTURA BARTOSZEWICZA, 
zam. Maków Mazowiecki

2. Alina Biała, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Węgrzynowe

3. Elwira Ciarkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Maków Mazowiecki

4. Małgorzata Drejka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Maków Mazowiecki

5. Joanna Bogumiła Kowalkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SZYMONA HOŁOWNI, zam. Maków 
Mazowiecki

6. Magdalena Majkowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, zam. Nowy 
Szelków

7. Krzysztof Polkowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Maków 
Mazowiecki

8. Aneta Prusik, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Budzyno Bolki

9. Barbara Janina Załęska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Maków 
Mazowiecki



Załącznik nr 25
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej Zespół Zakładów 

w Makowie Mazowieckim, ul. Wincentego Witosa 2, 06-200 Maków Mazowiecki:

1. Magdalena Bojarska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Maków Mazowiecki

2. Agnieszka Chrzanowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Maków 
Mazowiecki

3. Jolanta Danowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 
zam. Maków Mazowiecki

4. Maciej Dobrzycki, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, 
zam. Maków Mazowiecki

5. Aleksandra Maria Dziadak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Maków Mazowiecki

6. Łukasz Grzegorz Kmiotek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MACIEJA MACIAKA, zam. Ożarów 
Mazowiecki

7. Hanna Orłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ MAGDALENY BIEJAT, zam. Maków 
Mazowiecki



Załącznik nr 26
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim, ul. Mazowiecka 

2, 06-200 Maków Mazowiecki:

1. Anna Drejka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Maków 
Mazowiecki

2. Martyna Gamza-Ścislowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Maków Mazowiecki

3. Katarzyna Milena Kasjaniuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 
zam. Młodzianowo

4. Natalia Paprawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Maków Mazowiecki

5. Stanisław Romanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Maków 
Mazowiecki



Załącznik nr 26
m. Maków Mazowiecki

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Pomocy Społecznej w Makowie Mazowieckim, ul. Mazowiecka 

2, 06-200 Maków Mazowiecki:

1. Anna Drejka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ GRZEGORZA MICHAŁA BRAUNA, zam. Maków 
Mazowiecki

2. Martyna Gamza-Ścisłowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, 
zam. Maków Mazowiecki

3. Katarzyna Milena Kasjaniuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROMUALDA STAROSIELCA, 
zam. Młodzianowo

4. Natalia Paprawska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ SŁAWOMIRA JERZEGO MENTZENA, 
zam. Maków Mazowiecki

5. Stanisław Romanowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 
PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KAROLA NAWROCKIEGO, zam. Maków 
Mazowiecki


